
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 3. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 2.3.2013 v Nymburce 

20.00-23.00 hodin 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Jiří Doubrava, Michal Hostinský 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Jiří Matyášek 

Hosté  David Lechnýř 

Omluveni  Vlastimil Stehlík 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- předseda Disciplinární komise se vyzývá k předložení personálního obsazení, včetně kontaktních údajů 

všech členů 

- předseda KPM informoval o vyhlášení ankety NOHEJBALISTA roku 2012 – některé negativní jevy, 

neúčast nominovaných hráčů, komorní neosobní prostředí. Pro další ročník vyhlášení ankety zváží KPM 

možnosti a způsob, návrh předloží na jednání VV ČNS na podzim 2013. 
 

1 Administrace 

 kontrola úkolů, prezident ČNS opět vyzval všechny členy VV k předložení fotografií a kontaktních údajů 

pro aktualizaci na webu ČNS – termín do příštího jednání VV ČNS 

2 Ligové soutěže a MČR 

 informace o Rozhodnutí STK - žádné 

 projednání Rozpisu jednorázových soutěží 2013 – po diskuzi k materiálu VV ČNS schvaluje RJS 2013, 

včetně novelizovaných či nově navržených Příloh RJS 2013 č. 1, 12b, 13 a 15. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 VV ČNS projednal a schvaluje vydání podmínek na pořadatele jednorázových soutěží ČNS dle 

Termínového kalendáře 2013, včetně návrhu Podmínek přihlášek na pořadatele MČR a Dohody o 

zabezpečení MČR 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 úkol pro sekretáře ČNS ve spolupráci s Komisí propagace a marketingu připravit podmínky plnění 

smluvních povinností vůči partnerům ČNS (umístění reklam, podmínky pro uplatnění příspěvků klubům, 

mediální prezentace) – na příští jednání VV ČNS 

 VV ČNS revokuje usnesení z 2.jednání VV v části Odborné komise – ustanovení subkomise STK – nelze 

uplatňovat jiné než oddílové sestavy na veteránských MČR, je nutné zachovat podmínku plné registrace a 

elektronických soupisek, včetně úhrady licenčních poplatků 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 VV ČNS po projednání souhlasí s pořadatelstvím MČR jednotlivců dorostu oddílem NK Zvěrkovice dle 

předložené žádosti přihláškou do Výběrového řízení na pořadatele MČR. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 Pohár ČNS mládeže 2013 23.2.2013 – informace M.Hostinského o podmínkách dopravy ve 

sněhové kalamitě toho dne, na doporučení Komise mládeže VV ČNS souhlasí s odpuštěním pokut za 

neúčast přihlášených týmů na PČNS : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 



Strana 3 (celkem 3) 

4:0 4 0 1 

 

3 Konference ČNS 
VV ČNS ověřil připravenost materiálů pro jednání Konference ČNS a konstatuje kompletnost těchto materiálů 

 

4 Různé 

 Přehled schválených RMJ : 

- RMJ 5-2013 Rozpis dlouhodobých soutěží ČNS 2013 -  dodatek č.2, hlasování : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 1 

 

 informace hospodáře ČNS o doručení dopisu od GEMB včetně podmínečné výpovědi ze smlouvy o vedení 

běžného účtu ČNS u GEMB; uvedený způsob jednání není korektní, nicméně VV ČNS musí v tomto 

případě přistoupit na změnu úrokové sazby ve Smlouvě z 3,1 na 1,3 % p.a. – změna bankovního ústavu při 

platných žádostech o dotace ze státního rozpočtu, komplikace v úhradách poplatků od klubů před 

soutěžemi, předseda DR J.Matyášek potvrdil možnou oprávněnost kroku GEMB a doporučil toto usnesení 

VV ČNS v případě, pokud VV trvá na pokračování smluvního vztahu s GEMB 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 

 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  6.4.2013 
- Navržené místo:   Brno 


